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تازه های مطبوعات

ــه از »چــیــنــش کابینه  • ــامـ ــن روزنـ شـــرق- ايـ
چراغ خاموش« خبر داده و در گزارشى که تیتر 
يک کرده، به نقل از سلیمى نمین نوشته است: 
بگیرد.  صــورت  چراغ خاموش  بايد  »انتصابات 
خوشبختانه تا به حال برای تصمیم گیری درباره 
کابینه مــقــداری چــراغ خــامــوش حرکت شــده و 
وزارتخانه ها  بــرای  کسانى  چه  نشده  مشخص 
درنظر گرفته و همین موجب شده مقدار زيادی 
دربرابر فشارها يا لابى مراکز مختلف، مصونیت 

ايجاد شود.
کيهان- اين روزنامه نوشت: تا يک ماه آينده  •

قرار است دولتى روی کار بیايد که »قطعا« وضعیت 
مناسبى را از دولت فعلى تحويل نخواهد گرفت. 
دولت سیزدهم شايد عجیب ترين و خاص ترين 
وضعیت را در میان همه دولت های پیش از خود 
در جمهوری اسلامى ايران تجربه مى کند و از اين 
زاويه چه بسا »مظلوم ترين دولت« هم باشد. آيا 
دولتى که به معنای واقعى کلمه در حال تحويل 
گرفتن »خرابه« است، کارش هنوز شروع نشده، 
آماج حملات بى امان است، هنوز روی کار نیامده 
و دولتش تشکیل نشده، عمل به وعده هايش را 

مى خواهند، وضعیتش، خاص و عجیب نیست؟!
آفتاب یزد-اين روزنامه  پیش بینى مى کند  •

که لحن برجامى خیلى ها از فردای 14 مرداد 
تغییر کند و در گزارشى آورده است: مخالفان 
ايدئولوژيک بــرجــام و تــوافــق و گفت و گــو که 
تکلیف شان مشخص است اما آن دسته ای که 
همان هايى  باشند  آفرين  دردســر  مى توانند 
هستند که تا ديروز منتقد و فندک به دست برای 
ــروز مدافع  به آتــش کشیدن برجام بودند و ام

برجام شده اند.
آرمان ملی-اين روزنامه  به گمانه زنى درباره  •

شهردار بعدی تهران پرداخته و با تیتر »شهردار 
زن در بهشت جايى نــدارد« نوشته است: »نکته 
قابل تامل در تعیین شهردار تهران به ذکر دو نام 
معصومه آباد و مرضیه وحید دستجردی در لیست 
41 نفره مربوط است.از همان ابتدا مشخص بود 
که معصومه آباد شانسى برای تصدی شهرداری 
تهران   ندارد؛ براساس اظهارات امانى منتخب 
شورای شهر ششم، دستجردی نیز از حضور در 
لیست گزينه های شهرداری انصراف داده است. 
البته شايد دستجردی مى دانست که اصولگرايان 
شــورای شهر ششم به يک خانم اجــازه مديريت 

شهری نخواهند داد.«

رسا نيوز خبرداد: حضرت آيت ا... صافى  •
ــدور بیانیه ای در پى حــوادث  گلپايگانى با ص
افغانستان تأکید کرد: خشونت و درنده خويى  
تروريست ها از يک طرف و از سوی ديگر، سکوت 
جهانیان و دولت ها و مجامع به اصطلاح حامى 
حقوق بشر، موجب تعجّب و شرمندگى است. 
اعتماد به گروهى که سابقه شــرارت و قتل و 
آدمکشى آنــان بر همه جهانیان روشــن است، 

اشتباه بزرگ و غیر قابل جبرانى است!
در  • همتى  عبدالناصر  نوشت:  خبرآنلاین 

واکنش به سخنان اخیر جهانگیری بالحنى کنايه 
آمیز گفت: اين جانب در ايــام انتخابات به کار 
ديگری مشغول نشدم بلکه همانند رئیس محترم 
قوه قضايیه در رقابت انتخاباتى شرکت کردم 
مانند سال ۹6 که جناب عالى معاون اول بوديد 
و در انتخابات رياست جمهوری شرکت کرديد 
مگر اين که به نظر شما مسئولیت بانک مرکزی 
مهم تر از معاونت اولى باشد که امری جداست.  
جهانگیری پیشتر در سخنانى در بانک مرکزی 
علت کنار گذاشتن همتى از رياست بانک مرکزی 
را به خاطر آن چه اشتغال وی به کار ديگر بود، 

اعلام کرده بود.
مثلث آنلاین نوشت: مرتضوی مقدم رئیس  •

ديوان عالى کشور گفت: قوه قضايیه در دو سال 
اخیر به انــدازه 10 سال پیشرفت کرد؛ دو سال 
اخیر، دوران طلايى بود. در اين دو سال بیش 
اين  60 قاضى سلب صلاحیت شدند و در  از 
مــوارد شخص رئیس قوه قضايیه در دادگاه ها 
حضور داشتند. اولین نقطه ای که آيت ا... رئیسى 
دست گذاشت، تخلفات باستى هیلز بود. پرونده 
»طبری« خیلى حساس و سنگین بود و  ديوان 
عالى کشور حق اين که مجازات را تغییر دهد 
ندارد. حکم اعدام »بابک زنجانى« قطعى است؛ 
اگر برای بازگرداندن اموال همکاری کند، ممکن 

است تخفیف بگیرد.
ــز فرمانده  • ــه ج ــد: ب رویــــداد24 مــدعــی ش

اطلاعات سپاه،  محمود علوی وزيــر اطلاعات 
کشور نیز به عــراق سفر و با مقامات ارشــد اين 
کشور ديدار کرد. سفر علوی بعد از سفر طائب 
انجام شده است.در اين گزارش سه منبع آگاه که 
نامشان برده نشده، مدعى شده اند که ايرانى ها 
به عراقى ها توصیه کرده اند در زمان انتقام گیری، 
زياد تند نروند تا مانع از تنش افزايى شديد شوند. 

هــادی محمدی – سرانجام پس از چند روز 
گمانه زنى  دربــاره آينده مذاکرات وين و دور 
هفتم اين گفت و گوها، آن چه پیش بینى مى 
شد اتفاق افتاد و سخنگوی اتحاديه اروپــا در 
گفت وگو با يورونیوز ادعــا کرد ايــران تا زمان 
آغاز به کار دولت ابراهیم رئیسى به مذاکرات 
وين برای احیای برجام باز نخواهد گشت. لیز 
کاستیو نیه تو، يکى از سخنگويان اتحاديه اروپا 
در بروکسل ادعا کرد: روز چهارشنبه، مقامات 
ايرانى به اتحاديه اروپا اطلاع دادند که مايلند 
دور بعدی گفت وگوها درباره برجام را در وين 
هنگامى که دولت جديد روی کار است، يعنى 
بعد از ۵ اوت از سر بگیرند. يک منبع آگاه در 
هیئت مذاکره کننده ايرانى نیز در گفت و گو با 
خراسان، ضمن تايید اين مطلب از توقف گفت 
و گوها تا روی کار آمدن دولت آقای رئیسى در 
تهران خبر داد اما عــلاوه بر خبر تعلیق گفت 
و گوها تا بعد از تحلیف رئیس جمهور جديد 
ايران ، در 48 ساعت گذشته برخلاف مقامات 
ايرانى، برخى مقامات کشورهای عضو 4+1 و 
آمريکا به اظهار نظر درباره برجام يا گفت و گوها 
و ديدارهای دوجانبه در اين خصوص پرداختند.

مرکل: با بایدن درباره ایران گفت وگو کردم	 
آنجلا مرکل صدراعظم آلمان که در ماه های 
ــر صدراعظمى طــولانــى خـــودش بــه سر  آخ
ــرده، بعد از  مى بــرد و حــالا به آمريکا سفر ک
ــدار با »جــو بــايــدن«، رئیس جمهور آمريکا  دي
به  در واشنگتن تصريح کــرد مسئله مربوط 
ايران و برجام از محورهای گفت وگوی میان 
سران دو کشور بوده است. وی همچنین گفت 
بايد تمامى تلاش ها برای اتمام موفقیت آمیز 
مذاکرات مربوط به برجام در وين به کار گرفته 
شود. از سوی ديگر »رابــرت مالى«، نماينده 
آمريکا در امور ايران گفته دولت »جو بايدن«، 
رئیس جمهور آمريکا آماده است هر گاه ايران 
برای ادامه مذاکرات هسته ای به وين بازگشت 
به اين گفت وگوها بازگردد و آمريکا معتقد 
است هنوز برای مذاکره بر سر بازگشت مجدد 
به برجام زمان وجود دارد. با اين حال سناتور 

ــط خارجى  »بــاب منندز« رئیس کمیته رواب
مجلس سنای آمريکا گفت: »مشخص است 
که هنوز کارها ]حول بازگشت به برجام[ در 
جريان است اما به نظر مى رسد به اين زودی ها 
]حصول توافق با ايران[ اتفاق نیفتد.« پالتیکو 
همچنین به نقل از »مايکل مک کول« عضو 
ــور خارجى  ام ــد جمهوری خواه کمیته  ارش
مجلس نمايندگان آمريکا هشدار داد بازگشت 
به برجام باعث مى شود واشنگتن اهرم های 
فشار بر تهران را از دست بدهد زيرا متعاقب آن 
بايد تحريم های اقتصادی بسیاری را بردارد. 
مک کول مدعى است بدون تحريم ها، آمريکا 
نمى تواند از اين که ايران دربــاره موضوعات 
ديگر پای میز مذاکره بیايد، اطمینان حاصل 
کند.در سوی مقابل »ژائو لیجیان« سخنگوی 
وزارت خارجه چین  در نشست خبری اظهار 
کرد: طرف آمريکايى بايد با انجام اقدامات 

مشخص برای جلب دوبــاره اعتماد جهانى، 
صداقت خود را نشان دهد. مذاکرات برای 
ازسرگیری تعهد به توافق وارد مرحله نهايى 
شده است. همه طرف ها اراده سیاسى خود 
ــد اما  را بــرای رسیدن به توافق نشان داده ان
همچنان برخى اختلافات وجود دارد که بايد 
برطرف شود. آمريکا بايد تصمیم فوری خود 
ــاره برداشتن همه تحريم های يکجانبه  درب
و غیرقانونى علیه ايــران و طرف های سوم را 
اتخاذ کند. ايران هم بايد تعهدات خود را به طور 
کامل از سر بگیرد. در مقابل همه اين اظهارات 
و تلاش ها برای باز شدن راهى در مذاکرات، 
تندروها در آمريکا بیکار ننشسته و دنبال راهى 
برای بر هم زدن هر گونه توافق هستند. در 
همین راستا 17 سناتور جمهوری خواه آمريکا 
طرحى را برای اعمال تحريم های حقوق بشری 
منتخب  جمهور  رئیس  و  انقلاب  رهبر  علیه 
کشورمان به سنا ارائه داده اند. تد کروز، سناتور 
جمهوری خواه که رهبری حامیان اين طرح 
را بر عهده دارد، با اشــاره به احتمال حذف 
تحريم ها علیه مقامات ارشد ايران، ادعاهای 

دروغ گذشته را علیه کشورمان تکرار کرد.

رئیس جديد قوه قضايیه پس از سفر استانى خود 
به ايلام، روز گذشته به قم سفرکرد و در آغاز دوره  
رياست خود بر دستگاه قضا، ضمن زيارت حرم 
مطهر حضرت معصومه )س( به ديدار مراجع 
عظام تقلید و فضلا و علمای جامعه مدرسین 
حوزه علمیه قم رفت. توجه به مشکلات قضايى 
ــردم، تسريع در فرايند دادرســـى، برخورد  م
ــای بانکى،  همکاری  ريشه ای با فساد و رب
وتعامل علما و نخبگان حوزوی با دستگاه قضا  و 
توجه به وضعیت بدهکاران ناتوان و زندانى  از 
جمله مواردی بود که در ديدار حجت الاسلام  
والمسلمین محسنى اژه ای با آيات عظام نوری 
همدانى، علوی گرگانى، صافى گلپايگانى،  
ــاره آن بحث و  مکارم شیرازی وسبحانى درب

گفت و گو شد.

تاکيد آیت ا... صافی گلپایگانی بر حل 	 
مشکلات بدهکاران ناتوان و دربند

به گزارش میزان، رئیس قوه قضايیه در ديدار 
خــود با آيـــت ا...  صافى گلپايگانى با تبیین 
برنامه های دستگاه قضا در دوره تحول و تعالى 
خواستار حمايت و مساعدت علما و حوزه های 
علمیه برای پیشبرد ماموريت های اين قوه شد 
و تصريح کرد که بارسنگین دستگاه قضا جز 
با عنايت خاصه الهى و کمک اولیای خدا به 
مقصد نمى رسد. همچنین در اين ديدار آيت ا...  
صافى گلپايگانى، ضمن آرزوی موفقیت برای 
رئیس جديد دستگاه قضا، گريزی هم به چالش 
های بدهکاران زندانى زد وخواستار آن شد که 
دستگاه قضا برای حل مشکل ديگر بدهکاران به 
ويژه بدهکاران بانکى که واقعاً توان مالى ندارند 
نیز تدبیر جدی بینديشد: »قوه قضايیه بايد به 
نحوی عمل کند که بدهکاران و کسانى که واقعاً 
در عسر هستند حبس نشوند و شرايطى فراهم 
شود که با آسايش بتوانند دين خود را ادا کنند.« 
اين مرجع تقلید، با اشاره به اهمیت امر قضا و 
دشواری های اين کار، گفت که قضاوت از اموری 
است که دقت زيــادی مى طلبد و قضات بايد 
مراقبت کنند تبعیض در دستگاه قضايى اتفاق 
نیفتد که الحمدلله در جمهوری اسلامى تاکنون 
چنین بوده و از اين به بعد هم بايد روند قضايى 
عادلانه و به دور از تبعید پیش رود. وی همچنین 
از رويکرد دستگاه قضا در خصوص بدهکاران 
مهريه نیز تقدير کرد و گفت: »الحمدلله برای حل 
مشکل بدهکاران مهريه کار های خوبى شده 

تا افراد به دلیل بدهى مهريه به زندان نروند.«

تاکيد آیت ا... العظمی مکارم شيرازی بر 	 
کاهش اطاله داد رسی

غلامحسین  والمسلمین  ــلام  ــت الاس ــج ح
محسنى اژه ای در ادامه سفر يک روزه خود به 
قم، به ديدار آيت  ا... مکارم شیرازی رفت و با 
اشاره به مشکلات مردم به ويژه مسائلى که در 

حوزه قضا برای آن ها وجود دارد، از هم افزايى 
و رايزنى با مجلس و دولت جديد برای حل اين 
بتوانیم  »امیدواريم  گفت:  سخن  مشکلات 
با کمک نخبگان حوزه و دانشگاه، کارآمدی 
دستگاه قضا را افزايش دهیم و با کاهش فرايند 
دادرسى و هزينه های آن اعتماد از دست رفته 
را به مردم برگردانیم.« وی در ادامه سخنان 
خود با اشاره به نقش علما و حوزه های علمیه 
در تربیت کادر مورد نیاز قضايى تاکید کرد: 
»امــروز با پديده های نوظهور و پیچیده ای در 
عرصه حقوقى و قضايى مواجه ايم که بايد با 
اجتهاد مستمر، برای آن ها پاسخ های متناسب 
پیدا کنیم.« آيــت ا...  مکارم شیرازی نیز در 
اين ديــدار با تبريک انتصاب حجت الاسلام 
قوه  رياست  به  اژه ای  محسنى  والمسلمین 
قضايیه و با اشاره به صفات و خصوصیات رئیس 
دستگاه قضا و ذکر اهمیت اجرای عدالت در 
جامعه،  تصريح کرد:» شجاعت و برخورداری 
از تجربه، از لوازم اصلى اجرای عدالت و امور 
مهم قوه قضايیه است.« اين مرجع تقلید در 
ــود، با بیان اين  بخش ديگری از سخنان خ
که  قوه قضايیه قوی ترين قوه هاست چرا که 
ديگر مثل ايــن قــوه نمى توانند مقصودشان 

را عملى کنند؛ در تبیین اين موضوع اظهار 
کرد: »دولت تا مجلس قانونى را تصويب و در 
واقع ريل گذاری نکند، نمى تواند کاری کند و 
مجلس هم به تنهايى نمى تواند کاری از پیش 
ببرد و فرايند تصويب و ابلاغ قوانین هم روندی 
طولانى اســت. قــوه قضايیه امــا ايــن قــدرت و 
اختیار را دارد که جلوی فساد و مفسدين را 
بگیرد و حکم صادر کند و اين مسئله خیلى 
مهم است و بايد از اين توان و ظرفیت حداکثر 
بهره را ببريد.« اين مرجع عالى قدر در عین 
حال خاطر نشان کرد موانعى هم بر سر راه 
قوه قضايیه وجود دارد که بعضى از آن ها قابل 
رفع و برخى نیز حل نشدنى هستند. آيت ا...  
مکارم شیرازی در بخش ديگری از سخنان 
خود، يکى  از موانع قابل رفع را که تأثیر خوبى 
هم در بهبود عملکرد دستگاه قضا و افزايش 
رضايت عمومى دارد، کاهش اطاله دادرسى 
ــرد:» اگــر مــدت دادرســى و تشريفات  بیان ک
رسیدگى به پرونده ها طوری کوتاه شود که 
مــردم نتیجه کار را سريع تر ببینند، موجب 
رضايت خدا و بندگان خدا خواهد شد.« رئیس 
قوه قضايیه همچنین به ديدار آيت  ا... سبحانى 
رفت و در اين ديدار با اشاره به ايجاد مسائل 

نوظهور و پیچیده از نیازمندی دستگاه قضا به 
اجتهاد مستمر و نظريه فقهى علما و راه گشايى 
استفتائات مراجع تقلید سخن گفت: »با آن که 
سال ها در حوزه تحصیل کردم و سال هاست در 
دستگاه قضا خدمت مى کنم اما گاهى با برخى 
مسائل پیچیده  ای مواجه مى شويم که تکلیف 
آن ها را از طريق استفتا روشــن مى کنیم.« 
اژه ای  محسنى  والمسلمین  حجت الاسلام 
ــاس از مراجع و علما خواست  بر همین اس
که با ارائه نظر فقهى خود دربــاره موضوعات 
جديد و پیچیده ، دستگاه قضا را ياری دهند. 
ــدار آيت  ا... سبحانى با استقبال  در اين دي
از تلاش های دستگاه قضا بــرای حمايت از 
تولید، خاطر نشان کرد: »بايد سرمايه های 
خارج کشور را به سمت داخل جذب و امنیت 
قضايى و اقتصادی را در کشور فراهم کنید.« 
اين مرجع تقلید همچنین در پاسخ به خواسته 
رئیس دستگاه قضا تصريح کرد:»ما سعى مى 
کنیم به سوالات فقهى شما پاسخ دهیم تا شما 
هم شب و روز برای رفع مشکلات معیشتى و 

امنیتى کار کنید.«

آیت ا... علوی گرگانی: دستگاه قضا ربا را از 	 
جامعه ریشه کن کند

رئیس دستگاه قضا در ادامه ديدار های خود با 
ديگر مرجع تقلید يعنى آيت  ا... علوی گرگانى 
ــدار کــرد و ايــن مرجع شیعه در بخشى از  دي
سخنان خود در اين ديدار از رئیس دستگاه قضا 
خواست اين نهاد ربا را از جامعه ريشه کن کند: 
»انتظار داريم دستگاه قضا ربا را از جامعه حذف 
کند. متاسفانه ربا با اسامى مختلفى از جمله 
ديرکرد در جامعه وجود دارد و دستگاه قضايى 
بايد با تمام توان در رفع اين آسیب تلاش کند.« 
ديدار با آيت  ا... العظمى نوری همدانى از ديگر 
ديدارهای حجت الاسلام محسنى اژه ای بود 
و رئیس دستگاه قضا، مسائل جديد ناشى از 
گسترش فضای مجازی را يکى از اين مسائل 
ــلام کــرد و گفت: »بــه عنوان مثال فضای  اع
مجازی مسائلى را شکل داده که باب جديدی 
در برابر دستگاه های حکومتى از جمله قوه 
قضايیه گشوده است.« وی از مراجع، علما و 
حوزه های علمیه خواست قوه قضايیه و ديگر 
دستگاه های حاکمیتى را در حل اين مسائل 
نوظهور ياری دهند. اين مرجع تقلید عظام با 
استقبال از اظهارات رئیس دستگاه قضا برای 
جذب قضات از حوزه های علمیه، در عین حال 
اظهار کرد: »متأسفانه جريان هايى به وجود 
آمده که حوزه را کنار زده اند و آن گونه که بايد و 
شايد، به حوزه توجه نمى شود. حوزه آمادگى 
دارد با تربیت قاضى، دستگاه قضا را در تأمین 
نیروی انسانى مورد نیازش ياری دهد اما لازم 
است برای برنامه ريزی بهتر و جلسات مشترک 

هم انديشى هايى صورت گیرد.« 
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ریاست جمهوری: پرداخت پاداش بازنشستگی 
۷۰۰ میلیونی به روحانی کذب است

روابط عمومى رياست جمهوری با صدور اطلاعیه 
ای در واکنش به انتشار ناقص يک مکاتبه اداری 
درباره پرونده بازنشستگى رئیس جمهور اسلامى 
ايران، سند منتشر شده را فاقد صحت و برداشت 
و تفاسیر دربــاره آن را نادرست و بعضا مغرضانه 
دانست. دربخشى از متن ايــن اطلاعیه آمده 
است: سند مالى منتشر شده بر خلاف آن چه ادعا 
شده، مربوط به پاداش بازنشستگى رئیس جمهور 
نیست بلکه مربوط به انتقال پرونده ايشان از 
صندوق تامین اجتماعى به صندوق بازنشستگى 
کشوری است. کلیه بیمه شدگان مى توانند با 
رعايت ضوابط آيین نامه نحوه تغییر صندوق و نقل 
و انتقال حق بیمه و سوابق بیمه ای بین صندوق 
های بیمه ای، برای تغییر صندوق بیمه ای خود 
اقدام کنند. صندوق بازنشستگى استان تهران 
با توجه به مستندات و سوابق و محاسبات، اعلام 
کــرده بابت انتقال حق بیمه دکتر روحانى در 
دوره خدمت در مجلس شــورای اسلامى، بايد 
مبلغ حدود ۳۵۳ میلیون تومان در وجه صندوق 
بازنشستگى کشوری پرداخت شــود. از سوی 
ديگر از آن جا که بخشى از حقوق ايشان )موضوع 
تبصره ۵ ماده ۵۹ آيین نامه استخدامى اعضای 
هیئت علمى دانشگاه ها، موسسات آموزش عالى، 
پژوهش و فناوری( از تاريخ ۹۵.7.1  تا پايان 
سال 1۳۹۹ به ايشان پرداخت نشده و اين رقم 
حدود ۳62 میلیون تومان بوده است، در سندی 
که به تازگى در رسانه ها منتشر شده، معاونت 
اداری مالى نهاد رياست جمهوری، مقرر کرده 
مبلغ بدهى بابت هزينه انتقال صندوق از محل 
مطالبات پرداخت نشده رئیس جمهور از حقوق 
معوقه ايشان کسر و در وجه صندوق بازنشستگى 
ــاف، روشن  کشوری پرداخت شــود. با اين اوص
است که نه تنها رقم ادعايى 700 میلیون تومان 
ــاداش بازنشستگى به  ــت پـ ــرداخ کــه اســاســا پ
رئیس جمهور محترم طى سند مالى منتشر شده، 
فاقد صحت است بلکه از رسانه هايى که به انتشار 

ــن شايعه در  اي و بسط 
فضای عمومى کشور 
ــد، انــتــظــار  ــن ــت ــرداخ پ

مى رود، هر چه سريع تر 
اين اشتباه را تصحیح 

کنند./فارس

جهانگیری: دعا می کنم خدا به رئیسی و 
تیمش کمک کند، فکر نمی کردیم حتی هند 

هم از ایران نفت نخرد
معاون اول رئیس جمهور با بیان اين که »با تمام 
وجــود دعــا مى کنم خداوند به حجت الاسلام 
والمسلمین رئیسى و تیم وی در دولت کمک 
کند تا کشور را از اين شرايط سخت عبور دهند«، 
اظهار کرد: دولت جديد به زودی کار را برعهده 
مى گیرد  و مى تواند با نیروهای جديد، تازه نفس 
و ابتکارات نو و انگیزه بالا وارد شود و امور کشور 
را پیش ببرد. اسحاق جهانگیری با بیان اين 
که »بايد به گونه ای اقدام مى کرديم که موجب 
خوشحالى آمريکايى ها و يأس مردم در داخل 
نشود«، افــزود: عــلاوه بر ايــن مسائل نبايد به 
مردم دروغ مى گفتیم و البته مسائل را در زمان 
و فرصتى که شرايط مهیا باشد، مطرح خواهیم 
کرد که در سه سال گذشته چه بر سر اقتصاد 
ايران آمد و آمريکا با تمام ظرفیت ايستاده بود تا 
اقتصاد ايران را از هم بپاشاند. جهانگیری افزود: 
 فکر نمى کرديم حتى هند نیز از ايران نفت نخرد و 
مابه ازايى ندهد و حتى روسیه و برخى کشورهای 
همسايه که برای استقلال کشور آن ها از خون 
فرزندان خود گذشتیم نیز چنین اقداماتى انجام 
دادند و ما در اين جنگ اقتصادی تنها بوديم و 
مقابله به مثل نیز نکرديم و تنها مى توانستیم 

تحريم ها را دور بزنیم، 
کالاها را جابه جا و با 
اتخاذ سیاست هايى 
پس از تحريم بانکى، 

ــد کــالاهــا  ــري ــول خ پـ
کــشــور  وارد  را 

کنیم./ايسنا

ــت ا... سید ابراهیم رئیسى پیش از ظهر ديــروز با  آي
حضور سرزده در آسايشگاه جانبازان امام خمینى)ره(، 
ضمن عیادت از جانبازان قطع نخاع، با آنان ديدار و 
گفت وگو کرد. در اين ديدار صمیمى، آيت ا... رئیسى 
با تأکید بر اين که جانبازان در میدان جهاد و ايثار 
به ايفای نقش اساسى پرداخته و با جانبازی خود، 
مدال افتخار و نمره قبولى گرفته اند، اظهار کرد: در 
دولت سیزدهم رسیدگى به امور ايثارگران، جانبازان 
و خانواده عزيز ايشان را به طور ويــژه در دستور کار 
خواهیم داشت. رئیسى خدمت به جانبازان را وظیفه 
همه مديران و مسئولان کشور دانست و بر پیگیری 

مشکلات مطرح شده از ســوی جانبازان از ابتدای 
شــروع  کــار دولــت جديد تأکید کــرد. رئیس جمهور 
منتخب در گفت وگو با کادر درمانى اين آسايشگاه، 
کار ايشان را سخت، مهم و اثرگذار توصیف کرد و 
افزود: شما به بهترين خلق خدا خدمت مى کنید و اين 
تلاش ها نزد خدا اجر و ثواب زيادی دارد.در اين ديدار 
جانبازان حاضر در آسايشگاه امام خمینى)ره( هم 
ضمن ابراز خرسندی بسیار از حضور رئیس جمهور 
منتخب و آرزوی توفیق برای دولت سیزدهم، به بیان 
ديدگاه ها و مشکلات خود پرداختند./پايگاه اطلاع 

رسانى سید ابراهیم رئیسى

 
حضور سرزده رئیسی در آسایشگاه جانبازان امام خمینی)ره(

دور هفتم وین با دولت سیزدهم 
اتحادیه اروپا: ایران پيش از آغاز دولت رئيسی به مذاکرات وین باز نمی گردد 

قاضی القضات در قم 
اژه ای دیروز با آیات نوری همدانی، علوی گرگانی، صافی گلپایگانی، مکارم 

شيرازی وسبحانی دیدار کرد و ورود حوزه های علميه به حل مسائل جدید قضایی 
را خواستار شد 


